

令和2年9月15日（令和2年10月1日）

兵坂トンネル他非常警報設備更新工事

【工事設計書（公表資料）】

姫路河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	兵坂トンネル他非常警報設備更新工事
工事地名	兵庫県宍粟市波賀町鹿伏地先他

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 2年 8月	1 2) 設 計 年 月	令和 2年 6月
2) 事務所名	姫路河川国道事務所 防災課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5170010028	1 4) 単価適用年月	2020年 8月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2020年 8月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	186日間 自 令和 2年 9月16日 (当初) 至 令和 3年 3月20日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	兵庫県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	神崎郡（神河町、市川町） 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道29号	2 2) 処 分 費 等	4,230
		2 3) 公 告 日	令和 2年 6月30日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	兵坂トンネル他非常警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信設備(機器単体)		式	1		29,974,240				
非常警報設備 (兵坂トンネル地区)		式	1		29,974,240				
非常警報装置		式	1		29,974,240				
警報表示板	LED式, 積雪地用融雪 ・積雪防止機能	面	2	4,495,000	8,990,000			単-1号	
補助警報表示板	坑口用	面	1	3,640,000	3,640,000			単-2号	
非常警報主制御装置	屋外自立型, 寒冷地用 保温・補助警報表示板 接続機能, 光伝送装置 (屋外用)	面	1	7,363,000	7,363,000			単-3号	
非常警報副制御装置	屋外自立型, 寒冷地用 保温機能	面	1	4,776,000	4,776,000			単-4号	
押ボタ通報装置	II型	面	12	83,670	1,004,040			単-5号	
通報装置説明板		面	12	27,900	334,800			単-6号	
非常電話機		台	6	132,000	792,000			単-7号	
非常電話収納箱	埋込型, SUS 1.5t	台	6	255,000	1,530,000			単-8号	

設計内訳書

工事名	兵坂トンネル他非常警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
非常電話案内板	反射式	枚	44	35,100	1,544,400			単-9号	
機器単体費		式	1		29,974,240				
工場製作		式	1		2,420,000				
工場製作工 (兵坂トンネル地区)		式	1		2,420,000				
支柱製作工		式	1		2,420,000				
警報表示板支柱	F型支柱 φ318.5×t6.9 L7400	基	1	1,210,000	1,210,000			単-10号	
警報表示板支柱	F型支柱 φ318.5×t6.9 L7400	基	1	1,210,000	1,210,000			単-11号	
工場純工事費		式	1		2,420,000				
(工場製作原価)		式	1		2,420,000				
通信設備		式	1		3,852,133				
非常警報設備工 (兵坂トンネル地区)		式	1		3,480,783				
非常警報装置設置工		式	1		2,508,688				

設計内訳書

工事名	兵坂トンネル他非常警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
警報表示板据付・調整	LED式, 積雪地用融雪・積雪防止機能	面	2	129,400	258,800				単-12号
補助警報表示板据付・調整	坑口用	面	1	129,400	129,400				単-13号
非常警報主制御装置据付・調整	屋外自立型, 寒冷地用保温・補助警報表示板接続機能, 光伝送装置(屋外用)	面	1	253,400	253,400				単-14号
非常警報副制御装置据付・調整	屋外自立型, 寒冷地用保温機能	面	1	140,300	140,300				単-15号
押ボタン通報装置据付・調整	Ⅱ型	面	2	26,120	52,240				単-16号
押ボタン通報装置据付・調整	Ⅱ型、2面目以降補正あり	面	10	18,460	184,600				単-17号
通報装置説明板設置		面	2	2,686	5,372				単-18号
通報装置説明板設置	2面目以降補正あり	面	10	2,053	20,530				単-19号
非常電話収納箱据付・調整	埋込型(電話機含む)	台	2	50,440	100,880				単-20号
非常電話収納箱据付・調整	埋込型(電話機含む) 2面目以降補正あり	台	4	45,810	183,240				単-21号
非常電話案内板設置	反射式	枚	2	2,398	4,796				単-22号

設計内訳書

工事名	兵坂トンネル他非常警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
非常電話案内板設置	反射式, 2枚目以降補正あり	枚	42	1,765	74,130				単-23号
化粧ハ° 補A設置	SUS304 1.5t アンカーボルト設置含む	枚	2	58,220	116,440				単-24号
化粧ハ° 補A設置	SUS304 1.5t アンカーボルト設置含む, 2枚目以降補正あり	枚	4	57,590	230,360				単-25号
化粧ハ° 補B設置	SUS304 1.5t アンカーボルト設置含む	枚	2	35,000	70,000				単-26号
化粧ハ° 補B設置	SUS304 1.5t アンカーボルト設置含む, 2枚目以降補正あり	枚	4	34,370	137,480				単-27号
化粧ハ° 補C設置	SUS304 1.5t アンカーボルト設置含む	枚	2	63,190	126,380				単-28号
化粧ハ° 補C設置	SUS304 1.5t アンカーボルト設置含む, 2枚目以降補正あり	枚	4	62,560	250,240				単-29号
保安器箱設置		面	1	170,100	170,100				単-30号
支柱設置工		式	1		213,000				
支柱設置	F型支柱 φ318.5×t6.9 L7400, 墜落防止装置取付含む	箇所	2	106,500	213,000				単-31号
支柱基礎工		式	1		213,629				
作業土工(電気)		式	1		213,629				内-1号

設計内訳書

工事名	兵坂トンネル他非常警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
配管・配線工		式	1		34,249				
屋外露出配管	HIVE22, 2m未満	m	8	686.8	5,494			単-32号	
屋外露出配管	HIVE36, 2m未満	m	9	1,208	10,872			単-33号	
屋外露出配管	HIVE42, 2m未満	m	9	1,987	17,883			単-34号	
非常警報装置撤去工		式	1		434,073				
警報表示板撤去 (不使用)		面	2	39,540	79,080			単-35号	
補助警報表示板撤去 (不使用)		面	1	39,540	39,540			単-36号	
非常警報主制御装置撤去 (不使用)		面	1	39,540	39,540			単-37号	
非常警報副制御装置撤去 (不使用)		面	1	39,540	39,540			単-38号	
押ボタン通報装置撤去 (不使用)	I型	面	2	9,958	19,916			単-39号	
非常電話機撤去 (不使用)		台	2	7,150	14,300			単-40号	
非常電話機撤去 (不使用)	2台目以降補正あり	台	4	5,005	20,020			単-41号	

設計内訳書

工事名	兵坂トンネル他非常警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
非常電話収納箱撤去 (不使用)			台	6	16,890	101,340			単-42号
非常電話案内板撤去 (不使用)			枚	2	1,055	2,110			単-43号
非常電話案内板撤去 (不使用)	2台目以降補正あり		枚	10	738	7,380			単-44号
保安器箱撤去 (不使用)			面	1	3,967	3,967			単-45号
現場発生品運搬(電気)			式	1		67,340			内-2号
支柱撤去工			式	1		41,160			
支柱撤去			基	2	20,580	41,160			単-46号
通信配線撤去工			式	1		35,984			
地中管内配線撤去 (不使用)	CPEV0.9-10P		m	58	580.4	33,663			単-47号
屋外管内配線撤去 (不使用)	CPEV0.9-10P		m	4	580.4	2,321			単-48号
路側通信設備工			式	1		168,750			
路側通信制御装置設置工			式	1		131,500			

設計内訳書

工事名	兵坂トンネル他非常警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
路側通信設備設置	無線部含む	台	1	131,500	131,500			単-49号	
路側通信制御装置撤去工		式	1		37,250				
路側通信設備撤去(再使用)	無線部含む	台	1	37,250	37,250			単-50号	
工場製品輸送工		式	1		50,500				
輸送工		式	1		50,500				
輸送(電気)		式	1		50,500			内-3号	
仮設工		式	1		152,100				
交通管理工		式	1		152,100				
交通誘導警備員		人日	1	152,100	152,100			単-51号	
電子応用設備		式	1		129,060				
CCTV設備工		式	1		72,880				
CCTV装置設置工		式	1		72,880				

設計内訳書

工事名	兵坂トンネル他非常警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTVカメラ装置設置	機側装置含む	台	1	72,880	72,880			単-52号	
CCTV設備工		式	1		56,180				
CCTV装置撤去工		式	1		56,180				
CCTVカメラ装置撤去 (再使用)	機側装置含む	台	1	56,180	56,180			単-53号	
直接工事費		式	1		3,981,193				
共通仮設費		式	1		1,113,952				
共通仮設費		式	1		35,952				
技術管理費		式	1		35,952				
電気通信施設DB等作成費		式	1		35,952			内-4号	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,078,000				
純工事費		式	1		5,095,145				
現場管理費		式	1		3,313,000				

設計内訳書

工事名	兵坂トンネル他非常警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機器間接費		式	1		4,071,000				
技術者間接費		式	1		256,000				
機器管理費		式	1		3,815,000				
(現場原価)		式	1		12,479,145				
工事原価		式	1		33,437,821				
一般管理費等		式	1		5,518,339				
工事価格		式	1		84,470,000				
消費税相当額		式	1		8,447,000				
工事費計		式	1		92,917,000				

設計内訳書

工事名	兵坂トンネル他非常警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信設備(機器単体)		式	1		15,539,600				
非常警報設備 (城山トンネル地区)		式	1		15,539,600				
非常警報装置		式	1		15,539,600				
非常電話機		台	14	132,000	1,848,000			単-1号	
非常電話収納箱	埋込型, SUS 1.5t	台	8	255,000	2,040,000			単-2号	
非常電話埋込外箱	埋込型	台	8	90,000	720,000			単-3号	
非常電話収納箱	ボックス型, 非常駐車帯用	台	2	670,000	1,340,000			単-4号	
非常電話収納箱	自立型(支柱含む)抗口用	台	4	300,000	1,200,000			単-5号	
非常駐車帯非常電話表示灯	LED式	台	2	480,000	960,000			単-6号	
非常電話案内板	反射式	枚	84	35,100	2,948,400			単-7号	
誘導表示板	反射式	面	16	45,200	723,200			単-8号	
非常口表示灯	LED式	台	2	522,000	1,044,000			単-9号	

設計内訳書

工事名	兵坂トンネル他非常警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
非常口表示灯 (注意灯付)	LED式	台	2	711,000	1,422,000				単-10号
飛出し注意灯	LED式	台	2	647,000	1,294,000				単-11号
機器単体費		式	1		15,539,600				
通信設備		式	1		8,232,676				
非常警報設備工 (城山トンネル地区)		式	1		7,220,576				
非常警報装置設置工		式	1		1,425,780				
非常電話収納箱据付・調整 (夜間)	埋込型 (電話機, 埋込外箱含む)	台	2	75,710	151,420				単-12号
非常電話収納箱据付・調整 (夜間)	埋込型 (電話機, 埋込外箱含む) 2台目補正あり	台	6	68,760	412,560				単-13号
非常電話収納箱据付・調整 (夜間)	ボックス型 (電話機含む)	台	2	141,800	283,600				単-14号
非常電話収納箱据付・調整 (夜間)	自立型 (電話機, 支柱含む)	台	2	32,960	65,920				単-15号
非常電話収納箱据付・調整 (夜間)	自立型 (電話機, 支柱含む) 2台目補正あり	台	2	26,010	52,020				単-16号
非常駐車場帯非常電話表示灯設置 (夜間)	LED式	台	2	23,520	47,040				単-17号

設計内訳書

工事名	兵坂トンネル他非常警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
非常電話案内板設置 (夜間)	反射式	面	2	3,585	7,170				単-18号
非常電話案内板設置 (夜間)	反射式, 2台目以降補正あり	面	82	2,635	216,070				単-19号
誘導表示板設置 (夜間)	反射式	面	2	3,585	7,170				単-20号
誘導表示板設置 (夜間)	反射式, 2台目以降補正あり	面	14	2,635	36,890				単-21号
非常口表示灯設置 (夜間)	LED式	台	2	24,000	48,000				単-22号
非常口表示灯設置 (注意灯付) (夜間)	LED式	台	2	24,000	48,000				単-23号
飛出し灯設置 (夜間)	LED式	台	2	24,960	49,920				単-24号
配管・配線工		式	1		3,085,010				
屋外露出配管 (夜間)	G28, 2m未満	m	14	3,138	43,932				単-25号
屋外露出配管 (夜間)	G22, 2m未満	m	14	1,913	26,782				単-26号
ダクト設置 (夜間)	L=200 (SUS)	個	24	5,655	135,720				単-27号
金属製可とう電線管敷設 (夜間)	#30	m	4	2,755	11,020				単-28号

設計内訳書

工事名	兵坂トンネル他非常警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
金属製可とう電線管施設 (夜間)	#24	m	4	1,880	7,520				単-29号
屋内ビッド配線	FCPEV-S 0.9-3P	m	12	541.9	6,502				単-30号
屋外管内配線 (夜間)	FCPEV-S 0.9-3P	m	40	890.2	35,608				単-31号
地中管内配線 (夜間)	FCPEV-S 0.9-3P	m	2,630	890.2	2,341,226				単-32号
分岐接続(通信ケーブル) (夜間)	(09-3P)-(0.9-3P)	箇所	14	34,050	476,700				単-33号
作業土工		式	1		129,283				
コンクリートはつり (夜間)		m3	0.9	43,110	38,799				単-34号
型枠 (夜間)		m2	5	12,160	60,800				単-35号
モルタル練 (夜間)		m3	0.5	46,590	23,295				単-36号
殻運搬処理	コンクリート	式	1	6,389	6,389				単-37号
非常警報装置撤去工		式	1		1,113,174				
非常電話ボックス撤去(不使用) (夜間)		台	2	70,030	140,060				単-38号

設計内訳書

工事名	兵坂トンネル他非常警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
非常電話ボックス撤去 (不使用) (夜間)	2台目以降補正あり	台	6	66,810	400,860				単-39号
非常駐車帯電話ボックス撤去 (不使用) (夜間)		台	2	70,030	140,060				単-40号
業務用電話機撤去 (不使用) (夜間)		台	2	14,690	29,380				単-41号
非常電話収容箱撤去 (不使用) (夜間)	自立型, 坑口用	台	2	14,690	29,380				単-42号
非常電話収容箱撤去 (不使用) (夜間)	自立型, 坑口用, 2台目以降補正あり	台	2	11,470	22,940				単-43号
非常駐車帯電話表示灯撤去 (不使用) (夜間)		台	2	11,520	23,040				単-44号
非常電話表示灯撤去 (不使用) (夜間)		台	2	11,520	23,040				単-45号
非常電話表示灯撤去 (不使用) (夜間)	2台目以降補正あり	台	8	8,077	64,616				単-46号
誘導表示板撤去 (不使用) (夜間)	内照式	台	2	11,520	23,040				単-47号
誘導表示板撤去 (不使用) (夜間)	内照式, 2台目以降補正あり	台	14	8,077	113,078				単-48号
非常口表示灯撤去 (不使用) (夜間)		台	2	11,520	23,040				単-49号
非常口表示灯撤去 (不使用) (夜間)	注意灯付	台	2	11,520	23,040				単-50号

設計内訳書

工事名	兵坂トンネル他非常警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
飛出し注意灯撤去 (不使用) (夜間)			台	2	11,520	23,040			単-51号
速度規制標識撤去 (不使用) (夜間)			台	2	11,520	23,040			単-52号
出口案内標識撤去 (不使用) (夜間)			台	1	11,520	11,520			単-53号
配管・配線撤去工			式	1		1,454,605			
屋外配管撤去 (不使用) (夜間)	G28		m	179	1,319	236,101			単-54号
屋内ビッド配線撤去 (不使用)	公社回線		m	10	190	1,900			単-55号
地中管内配線撤去 (不使用) (夜間)	公社回線		m	2,650	364.1	964,865			単-56号
屋外管内配線撤去 (不使用) (夜間)	公社回線		m	37	364.1	13,471			単-57号
屋外管内配線撤去 (不使用) (夜間)	VVR3.5sq-3C		m	41	870.6	35,694			単-58号
屋外管内配線撤去 (不使用) (夜間)	FP3.5sq-3C		m	191	870.6	166,284			単-59号
屋外管内配線撤去 (不使用) (夜間)	IV3.5sq		m	191	190	36,290			単-60号
現場発生品運搬工			式	1		12,724			

設計内訳書

工事名	兵坂トンネル他非常警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場発生品運搬 (電気)		式	1		12,724			内-1号	
仮設工		式	1		1,012,100				
交通管理工		式	1		1,012,100				
交通誘導警備員 (夜間)		式	1		570,200			内-2号	
標識車・後尾警戒車 (夜間)	2tトラック 電光標識H=1.8 回転灯付	台	10	44,190	441,900			単-61号	
直接工事費		式	1		8,232,676				
共通仮設費		式	1		1,737,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,737,000				
純工事費		式	1		9,969,676				
現場管理費		式	1		5,864,000				
機器間接費		式	1		2,705,000				
技術者間接費		式	1		9,000				

設計内訳書

工事名	兵坂トンネル他非常警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機器管理費		式	1		2,696,000				
工事原価		式	1		18,538,676				

一式当たり内訳書

作業土工(電気)

第 1号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	8	1,827	14,616			
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	6	3,199	19,194			
基礎砕石	12.5cmを超え17.5cm以下 クラッシュラン 40~0 全ての費用	m 2	2	1,319	2,638			
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 パッカー(クレーン機能付)打設 21-8-40(高炉) 一般養生 全ての費用	m 3	2	31,800	63,600			
型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	7	8,101	56,707			
鉄筋	SD345 D13 全ての費用	t	0.07	280,200	19,614			
アンカーボルト設置工		本	30	1,120	33,600			
差筋アンカー	D13 600L	本	30	122	3,660			
合 計					213,629			

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-1号	警報表示板	LED式, 積雪地用融雪・積雪防止機能	単位	面	数量		単価	4,495,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(面)		4495000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	4,495,000	4,495,000		
計						4,495,000		
単価						4,495,000	円/面	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-2号	補助警報表示板	坑口用	単位	面	数量		単価	3,640,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(面)		3640000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	3,640,000	3,640,000		
計						3,640,000		
単価						3,640,000	円/面	

1次単価表

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	非常警報主制御装置	屋外自立型, 寒冷地用保温・補助警報表示板接続機能, 光伝送装置 (屋外用)	単位	面	数量		単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費 (面)	7363000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	7,363,000	7,363,000	7,363,000
	計						7,363,000
	単価						7,363,000 円/面

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	非常警報副制御装置	屋外自立型, 寒冷地用保温機能	単位	面	数量		単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費 (面)	4776000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	4,776,000	4,776,000	4,776,000
	計						4,776,000
	単価						4,776,000 円/面

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-5号	押ボタ通報装置	II型	単位	面	数量		1	単価	83,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(面)		83670円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	83,670	83,670			
計						83,670			
単価						83,670	円/面		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-6号	通報装置説明板		単位	面	数量		1	単価	27,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(面)		27900円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	27,900	27,900			
計						27,900			
単価						27,900	円/面		

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一7号	非常電話機		単位	台	数量		単価	132,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		132000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	132,000	132,000		
計						132,000		
単価						132,000	円/台	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一8号	非常電話収納箱	埋込型, SUS 1.5t	単位	台	数量		単価	255,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		255000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	255,000	255,000		
計						255,000		
単価						255,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	非常電話案内板	反射式	単位	枚	数量		単価
					1		35,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(枚)		35100円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	枚	1	35,100	35,100	
計						35,100	
単価						35,100	円/枚

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	警報表示板支柱	F型支柱 φ318.5×t6.9 L7400	単位	基	数量		単価
					1		1,210,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鋼構造製作物(t)		1100000円/t	t	1.1	1,100,000	1,210,000	
計						1,210,000	
単価						1,210,000	円/基

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	警報表示板支柱	F型支柱 φ318.5×t6.9 L7400	単位	基	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鋼構造製作物(t)	1100000円/t	t	1.1	1,100,000	1,210,000		
	計					1,210,000		
	単価					1,210,000	円/基	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	警報表示板据付・調整	LED式, 積雪地用融雪・積雪防止機能	単位	面	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	非常警報制御装置据付	警報表示盤 新設 補正なし	面	1	79,070	79,070		
	非常警報制御装置調整	警報表示板 補正なし	面	1	50,250	50,250		
	計					129,320		
	単価					129,400	円/面	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	補助警報表示板据付・調整	坑口用	単位	面	数量	1	単価	129,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
非常警報制御装置据付	警報表示盤 新設 補正なし	面	1	79,070	79,070			
非常警報制御装置調整	警報表示板 補正なし	面	1	50,250	50,250			
計					129,320			
単価					129,400	円/面		

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-14号	非常警報主制御装置据付・調整	屋外自立型，寒冷地用保温・補助警報表示板接続機能，光伝送装置（屋外用）	単位	面	数量	1	単価	253,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
非常警報制御装置据付	主制御機 新設 補正なし	面	1	79,070	79,070			
非常警報制御装置調整	主制御装置 補正なし	面	1	145,200	145,200			
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 補正なし	台	1	22,910	22,910			
アンカーボルト設置工		本	4	1,120	4,480			
ケミカルアンカー	M16	本	4	345	1,380			
全ネジボルト	M16相当品(W5/8)×285L	本	4	67	268			
六角ナット	M16相当品(W5/8) 亜鉛メッキ	個	4	10.95	43.8			
丸座金(ワッシャー)	M16相当品(W5/8) 亜鉛メッキ	枚	4	8.95	35.8			
計					253,387.6			
単価					253,400	円/面		

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-15号	非常警報副制御装置据付・調整	屋外自立型, 寒冷地用保温機能	単位	面	数量	1	単価	140,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	非常警報制御装置据付	副制御機 新設 補正なし	面	1	79,070	79,070		
	非常警報制御装置調整	副制御装置 補正なし	面	1	54,960	54,960		
	アンカーボルト設置工		本	4	1,120	4,480		
	ケミカルアンカー	M16	本	4	345	1,380		
	全ネジボルト	M16相当品 (W5/8) × 285L	本	4	67	268		
	六角ナット	M16相当品 (W5/8) 亜鉛メッキ	個	4	10.95	43.8		
	丸座金(ワッシャー)	M16相当品 (W5/8) 亜鉛メッキ	枚	4	8.95	35.8		
	計					140,237.6		
	単価					140,300	円/面	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-16号	押ボタン通報装置据付・調整	II型	単位	面	数量	1	単価	26,120
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
通報装置・非常警報付属設備取付1	押ボタン通報装置 新設 補正なし	台	1	19,920	19,920			
通報装置調整	押しボタン通報装置 補正なし	台	1	5,617	5,617			
コンクリートアンカー	M8-50L SUS	本	4	144	576			
計					26,113			
単価					26,120	円/面		

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-17号	押ボタン通報装置据付・調整	Ⅱ型、2面目以降補正あり	単位	面	数量	1	単価	18,460
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
通報装置・非常警報付属設備取付1	押ボタン通報装置 新設 補正あり	台	1	13,950	13,950			
通報装置調整	押しボタン通報装置 補正あり	台	1	3,932	3,932			
コンクリートアンカー	M8-50L SUS	本	4	144	576			
計					18,458			
単価					18,460	円/面		

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-18号	通報装置説明板設置		単位	面	数量		1	単価	2,686
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
通報装置・非常警報付属設備取付2		非常電話案内板 新設 補正なし	面	1	2,110	2,110			
コンクリートアンカー		M8-50L SUS	本	4	144	576			
計						2,686			
単価						2,686	円/面		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-19号	通報装置説明板設置	2面目以降補正あり	単位	面	数量		1	単価	2,053
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
通報装置・非常警報付属設備取付2		非常電話案内板 新設 補正あり	面	1	1,477	1,477			
コンクリートアンカー		M8-50L SUS	本	4	144	576			
計						2,053			
単価						2,053	円/面		

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-20号	非常電話収納箱据付・調整	埋込型（電話機含む）	単位	台	数量	1	単価	50,440
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
通報装置・非常警報付属設備取付1	非常電話機 新設 補正なし	台	1	14,310	14,310			
分電盤取付	埋込型分電盤前面0.4m2以下 新設	面	1	33,770	33,770			
中継台調整	電話機 補正なし	台	1	1,123	1,123			
アソカボルト	M12-70L SUS	本	4	309	1,236			
計					50,439			
単価					50,440	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-21号	非常電話収納箱据付・調整	埋込型（電話機含む） 2台目以降補正あり	単位	台	数量	1	単価	45,810
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
通報装置・非常警報付属設備取付1	非常電話機 新設 補正あり	台	1	10,010	10,010			
分電盤取付	埋込型分電盤前面0.4m2以下 新設	面	1	33,770	33,770			
中継台調整	電話機 補正あり	台	1	786	786			
アソカホルト	M12-70L SUS	本	4	309	1,236			
計					45,802			
単価					45,810	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-22号	非常電話案内板設置	反射式	単位	枚	数量		単価	
						1		2,398
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付2		非常電話案内板 新設 補正なし	面	1	2,110	2,110		
コンクリートアンカー		M8-50L SUS	本	2	144	288		
計						2,398		
単価						2,398	円/枚	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-23号	非常電話案内板設置	反射式, 2枚目以降補正あり	単位	枚	数量		単価	
						1		1,765
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付2		非常電話案内板 新設 補正あり	面	1	1,477	1,477		
コンクリートアンカー		M8-50L SUS	本	2	144	288		
計						1,765		
単価						1,765	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-24号	化粧 ^ハ ネ ^ル A設置	SUS304 1.5t アンカーボルト設置含む	単位	枚	数量	1	単価	58,220
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
通報装置・非常警報付属設備取付2	非常電話案内板 新設 補正なし	面	1	2,110	2,110			
アンカーボルト設置工		本	11	1,120	12,320			
コンクリートアンカー	M8-50L SUS	本	11	144	1,584			
化粧 ^ハ ネ ^ル A	SUS304 1.5t	枚	1	42,200	42,200			
計						58,214		
単価						58,220	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-25号	化粧 ^ハ ネ ^ル A設置	SUS304 1.5t アンカーボルト設置含む, 2枚目以降補正あり	単位	枚	数量	1	単価	57,590
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
通報装置・非常警報付属設備取付2	非常電話案内板 新設 補正あり	面	1	1,477	1,477			
アンカーボルト設置工		本	11	1,120	12,320			
コンクリートアンカー	M8-50L SUS	本	11	144	1,584			
化粧 ^ハ ネ ^ル A	SUS304 1.5t	枚	1	42,200	42,200			
計					57,581			
単価					57,590	円/枚		

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-26号	化粧 ^ハ 裨 ^B 設置	SUS304 1.5t アンカーボルト設置含む	単位	枚	数量	1	単価	35,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付2		非常電話案内板 新設 補正なし	面	1	2,110	2,110		
アンカーボルト設置工			本	6	1,120	6,720		
コンクリートアンカー		M8-50L SUS	本	6	144	864		
化粧 ^ハ 裨 ^B		SUS304 1.5t	枚	1	25,300	25,300		
計						34,994		
単価						35,000	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-27号	化粧 ^ハ 裨 ^B 設置	SUS304 1.5t アンカーボルト設置含む, 2枚目以降補正あり	単位	枚	数量	1	単価	34,370
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
通報装置・非常警報付属設備取付2	非常電話案内板 新設 補正あり	面	1	1,477	1,477			
アンカーボルト設置工		本	6	1,120	6,720			
コンクリートアンカー	M8-50L SUS	本	6	144	864			
化粧 ^ハ 裨 ^B	SUS304 1.5t	枚	1	25,300	25,300			
計						34,361		
単価						34,370	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-28号	化粧 ^ハ ネ ^ル C設置	SUS304 1.5t アンカーボルト設置含む	単位	枚	数量	1	単価	63,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	通報装置・非常警報付属設備取付2	非常電話案内板 新設 補正なし	面	1	2,110	2,110		
	アンカーボルト設置工		本	9	1,120	10,080		
	コンクリートアンカー	M8-50L SUS	本	9	144	1,296		
	化粧 ^ハ ネ ^ル C	SUS304 1.5t	枚	1	49,700	49,700		
	計					63,186		
	単価					63,190	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-29号	化粧 ^ハ ネ ^ル C設置	SUS304 1.5t アンカーボルト設置含む, 2枚目以降補正あり	単位	枚	数量	1	単価	62,560
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
通報装置・非常警報付属設備取付2	非常電話案内板 新設 補正あり	面	1	1,477	1,477			
アンカーボルト設置工		本	9	1,120	10,080			
コンクリートアンカー	M8-50L SUS	本	9	144	1,296			
化粧 ^ハ ネ ^ル C	SUS304 1.5t	枚	1	49,700	49,700			
計						62,553		
単価						62,560	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-31号	支柱設置	F型支柱 φ318.5×t6.9 L7400, 墜落防止装置取付含む	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	106,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	標識柱設置(片持式)	400kg以上/基 亜鉛メッキ 0kg/基 2基 無 無	基	1	37,240	37,240			
	墜落防止装置取付		m	5	1,793	8,965			
	墜落防止装置	直線レール	m	5	4,500	22,500			
	墜落防止装置	上部ストッパー	個	1	4,250	4,250			
	墜落防止装置	下部ストッパー	個	1	4,250	4,250			
	墜落防止装置	ジョイント	個	1	3,740	3,740			
	墜落防止装置	取付金具(J-42)SS400	個	4	4,840	19,360			
	墜落防止装置	取付金具用レール把持金具	個	4	1,530	6,120			
	計					106,425			
	単価					106,500		円/箇所	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-32号	屋外露出配管	HIVE22, 2m未満	単位	m	数量		単価	686.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設(露出)		露出 22mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正あり	m	1	568.8	568.8		
耐衝撃性硬質ビニル電線管(HIVE)		呼び径 22 15%	m	1	118	118		
計						686.8		
単価						686.8	円/m	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-33号	屋外露出配管	HIVE36, 2m未満	単位	m	数量		単価	1,208
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設(露出)		露出 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正あり	m	1	879.1	879.1		
耐衝撃性硬質ビニル電線管(HIVE)		呼び径 36 15%	m	1	328	328		
計						1,207.1		
単価						1,208	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-34号	屋外露出配管	HIVE42, 2m未満	単位	m	数量		1	単価	1,987
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
硬質ビニル管敷設(露出)		露出 54mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正あり	m	1	1,552	1,552			
耐衝撃性硬質ビニル電線管(HIVE)		呼び径 42 15%	m	1	435	435			
計						1,987			
単価						1,987	円/m		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-35号	警報表示板撤去 (不使用)		単位	面	数量		1	単価	39,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
非常警報制御装置据付		警報表示盤 撤去(不使用) 補正なし	面	1	39,540	39,540			
計						39,540			
単価						39,540	円/面		

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-36号	補助警報表示板撤去 (不使用)		単位	面	数量		単価	39,540
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	非常警報制御装置据付	警報表示盤 撤去(不使用) 補正なし	面	1	39,540	39,540		
	計					39,540		
	単価					39,540	円/面	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-37号	非常警報主制御装置撤去 (不使用)		単位	面	数量		単価	39,540
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	非常警報制御装置据付	主制御機 撤去(不使用) 補正なし	面	1	39,540	39,540		
	計					39,540		
	単価					39,540	円/面	

1次単価表

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一38号	非常警報副制御装置撤去 (不使用)		単位	面	数量	1	単価
							39,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
非常警報制御装置据付		副制御機 撤去(不使用) 補正なし	面	1	39,540	39,540	
計						39,540	
単価						39,540	円/面

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一39号	押ボケ通報装置撤去 (不使用)	I型	単位	面	数量	1	単価
							9,958
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
通報装置・非常警報付属設備取付1		押ボケ通報装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	9,958	9,958	
計						9,958	
単価						9,958	円/面

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一40号	非常電話機撤去 (不使用)		単位	台	数量		単価	
						1		7,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付1		非常電話機 撤去(不使用) 補正なし	台	1	7,150	7,150		
計						7,150		
単価						7,150	円/台	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一41号	非常電話機撤去 (不使用)	2台目以降補正あり	単位	台	数量		単価	
						1		5,005
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付1		非常電話機 撤去(不使用) 補正あり	台	1	5,005	5,005		
計						5,005		
単価						5,005	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-42号	非常電話収納箱撤去 (不使用)		単位	台	数量	1	単価	16,890
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
分電盤取付		埋込型分電盤前面0.4m2以下 撤去(不使用)		面	1	16,890	16,890	
計							16,890	
単価							16,890	円/台

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-43号	非常電話案内板撤去 (不使用)		単位	枚	数量	1	単価	1,055
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
通報装置・非常警報付属設備取付2		非常電話案内板 撤去(不使用) 補正なし		面	1	1,055	1,055	
計							1,055	
単価							1,055	円/枚

1次単価表

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-44号	非常電話案内板撤去 (不使用)	2台目以降補正あり	単位	枚	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	通報装置・非常警報付属設備取付2	非常電話案内板 撤去(不使用) 補正あり	面	1	738	738	
	計					738	
	単価					738	円/枚

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-45号	保安器箱撤去 (不使用)		単位	面	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	プルボックス設置	各種 撤去(不使用) 30cm 30cm 15cm	個	1	3,967	3,967	
	計					3,967	
	単価					3,967	円/面

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-46号	支柱撤去		単位	基	数量		単価	20,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識柱撤去 (片持式・門型式)	片持式 400kg以上/基 2基 無 無	基	1	20,580	20,580		
	計					20,580		
	単価					20,580	円/基	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-47号	地中管内配線撤去 (不使用)	CPEV0.9-10P	単位	m	数量		単価	580.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	580.4	580.4		
	計					580.4		
	単価					580.4	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単一49号	路側通信設備設置	無線部含む	単位	台	数量	1	単価	131,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	車両感知装置据付	車両感知器 新設 補正なし	台	1	33,020	33,020		
	車両感知装置据付	超音波ヘッド 新設 補正なし	台	1	4,221	4,221		
	車両感知装置調整	車両感知器 補正なし	台	1	66,970	66,970		
	車両感知装置調整	超音波ヘッド 補正なし	台	1	27,250	27,250		
	計					131,461		
	単価					131,500	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-50号	路側通信設備撤去(再使用)	無線部含む	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
		車両感知器 撤去(再使用) 補正なし	台	1	33,020	33,020	
		超音波ヘッド 撤去(再使用) 補正なし	台	1	4,221	4,221	
	計					37,241	
	単価					37,250	円/台

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-51号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
			人日	4	14,280	57,120	
			人日	8	11,870	94,960	
	計					152,080	
	単価					152,100	円/人日

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-52号	CCTVカメラ装置設置	機側装置含む	単位	台	数量	1	単価	72,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	カメラ装置 新設 補正なし	台	1	33,710	33,710		
	CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 新設 補正なし	台	1	22,470	22,470		
	CCTV装置調整	カメラ装置 補正なし	台	1	16,700	16,700		
	計					72,880		
	単価					72,880	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-53号	CCTVカメラ装置撤去 (再使用)	機側装置含む	単位	台	数量	1	単価	56,180
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(再使用) 補正なし	台	1	33,710	33,710			
CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(再使用) 補正なし	台	1	22,470	22,470			
計					56,180			
単価					56,180	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-1号	非常電話機		単位	台	数量		単価	
						1		132,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		132000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	132,000	132,000		
計						132,000		
単価						132,000	円/台	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-2号	非常電話収納箱	埋込型, SUS 1.5t	単位	台	数量		単価	
						1		255,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		255000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	255,000	255,000		
計						255,000		
単価						255,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	非常電話埋込外箱	埋込型	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費(台)	90000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	90,000	90,000	
	計					90,000	
	単価					90,000	円/台

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	非常電話収納箱	ボックス型, 非常駐車帯用	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費(台)	670000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	670,000	670,000	
	計					670,000	
	単価					670,000	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-5号	非常電話収納箱	自立型（支柱含む）抗口用	単位	台	数量		単価	300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	300,000	300,000		
計						300,000		
単価						300,000	円/台	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	非常駐車帯非常電話表示灯	LED式	単位	台	数量		単価	480,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		480000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	480,000	480,000		
計						480,000		
単価						480,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一7号	非常電話案内板	反射式	単位	枚	数量		単価	35,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(枚)		35100円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	枚	1	35,100	35,100		
計						35,100		
単価						35,100	円/枚	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一8号	誘導表示板	反射式	単位	面	数量		単価	45,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(面)		45200円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	45,200	45,200		
計						45,200		
単価						45,200	円/面	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	非常口表示灯	LED式	単位	台	数量		単価	522,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		522000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	522,000	522,000		
計						522,000		
単価						522,000	円/台	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	非常口表示灯(注意灯付)	LED式	単位	台	数量		単価	711,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		711000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	711,000	711,000		
計						711,000		
単価						711,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-12号	非常電話収納箱据付・調整 (夜間)	埋込型(電話機, 埋込外箱含む)	単位	台	数量	1	単価	75,710
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
通報装置・非常警報付属設備取付1	非常電話機 新設 補正なし	台	1	21,460	21,460			
分電盤取付	埋込型分電盤前面0.4m2以下 新設	面	1	50,660	50,660			
中継台調整	電話機 補正なし	台	1	1,685	1,685			
アソカボルト	M12×100(SUS)	本	4	474	1,896			
計					75,701			
単価					75,710		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-13号	非常電話収納箱据付・調整 (夜間)	埋込型(電話機, 埋込外箱含む) 2台目補正あり	単位	台	数量	1	単価	68,760
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
通報装置・非常警報付属設備取付1	非常電話機 新設 補正あり	台	1	15,020	15,020			
分電盤取付	埋込型分電盤前面0.4m2以下 新設	面	1	50,660	50,660			
中継台調整	電話機 補正あり	台	1	1,179	1,179			
アソカボルト	M12×100(SUS)	本	4	474	1,896			
計					68,755			
単価					68,760		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-14号	非常電話収納箱据付・調整 (夜間)	ボックス型 (電話機含む)	単位	台	数量	1	単価	141,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
通報装置・非常警報付属設備取付1	非常電話機 新設 補正なし	台	1	21,460	21,460			
自立型分電盤取付	自立型分電盤 新設	面	1	118,600	118,600			
中継台調整	電話機 補正なし	台	1	1,685	1,685			
計						141,745		
単価						141,800	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-15号	非常電話収納箱据付・調整 (夜間)	自立型(電話機, 支柱含む)	単位	台	数量	1	単価	32,960
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
通報装置・非常警報付属設備取付1	非常電話機 新設 補正なし	台	1	21,460	21,460			
ブリンカーライト設置	ブリンカーライト設置 新設	個	1	7,914	7,914			
中継台調整	電話機 補正なし	台	1	1,685	1,685			
アンカーボルト	M12×100(SUS)	本	4	474	1,896			
計					32,955			
単価					32,960	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-16号	非常電話収納箱据付・調整 (夜間)	自立型(電話機,支柱含む)2台目補正あり	単位	台	数量	1	単価	26,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	通報装置・非常警報付属設備取付1	非常電話機 新設 補正あり	台	1	15,020	15,020		
	プリンカーライト設置	プリンカーライト設置 新設	個	1	7,914	7,914		
	中継台調整	電話機 補正あり	台	1	1,179	1,179		
	アンカーボルト	M12×100(SUS)	本	4	474	1,896		
	計					26,009		
	単価					26,010	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-17号	非常駐車場帯非常電話表示灯設置 (夜間)	LED式	単位	台	数量		単価	
					1			23,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付2		誘導表示板 新設 補正なし	面	1	23,040	23,040		
アンカーボルト		M10×80(SUS)	本	2	240	480		
計						23,520		
単価						23,520	円/台	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-18号	非常電話案内板設置 (夜間)	反射式	単位	面	数量		単価	
					1			3,585
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付2		非常電話案内板 新設 補正なし	面	1	3,165	3,165		
アンカーボルト		M8×60(SUS)	本	2	210	420		
計						3,585		
単価						3,585	円/面	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単一19号	非常電話案内板設置 (夜間)	反射式, 2台目以降補正あり	単位	面	数量		単価	2,635
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付2		非常電話案内板 新設 補正あり	面	1	2,215	2,215		
アンカーボルト		M8×60(SUS)	本	2	210	420		
計						2,635		
単価						2,635	円/面	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単一20号	誘導表示板設置 (夜間)	反射式	単位	面	数量		単価	3,585
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付2		非常電話案内板 新設 補正なし	面	1	3,165	3,165		
アンカーボルト		M8×60(SUS)	本	2	210	420		
計						3,585		
単価						3,585	円/面	

1次単価表

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002500
単一21号	誘導表示板設置 (夜間)	反射式, 2台目以降補正あり	単位	面	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
通報装置・非常警報付属設備取付2		非常電話案内板 新設 補正あり	面	1	2,215	2,215	
アンカーボルト		M8×60(SUS)	本	2	210	420	
計						2,635	
単価						2,635	円/面

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002500
単一22号	非常口表示灯設置 (夜間)	LED式	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
通報装置・非常警報付属設備取付2		誘導表示板 新設 補正なし	面	1	23,040	23,040	
アンカーボルト		M10×80(SUS)	本	4	240	960	
計						24,000	
単価						24,000	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-23号	非常口表示灯設置 (注意灯付) (夜間)	LED式	単位	台	数量	1	単価
							24,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
通報装置・非常警報付属設備取付2		誘導表示板 新設 補正なし	面	1	23,040	23,040	
アンカーボルト		M10×80(SUS)	本	4	240	960	
計						24,000	
単価						24,000	円/台

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-24号	飛出し灯設置 (夜間)	LED式	単位	台	数量	1	単価
							24,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
通報装置・非常警報付属設備取付2		誘導表示板 新設 補正なし	面	1	23,040	23,040	
アンカーボルト		M10×80(SUS)	本	8	240	1,920	
計						24,960	
単価						24,960	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-25号	屋外露出配管 (夜間)	G28, 2m未満	単位	m	数量		1	単価	3,138
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正あり	m	1	2,638	2,638			
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	500	500			
計						3,138			
単価						3,138	円/m		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-26号	屋外露出配管 (夜間)	G22, 2m未満	単位	m	数量		1	単価	1,913
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正あり	m	1	1,552	1,552			
厚鋼電線管 (G)		呼び径 22 15%	m	1	361	361			
計						1,913			
単価						1,913	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-27号	ダクター設置 (夜間)	L=200 (SUS)	単位	個	数量	1	単価	5,655
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	4,749	4,749			
支持金物 ワールドダクター	D-1S-20 ステンレス製	個	1	486	486			
アソカボルト	M8×60(SUS)	本	2	210	420			
計					5,655			
単価					5,655		円/個	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-28号	金属製可とう電線管敷設 (夜間)	#30	単位	m	数量		1	単価	2,755
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	2,058	2,058			
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 30mm	m	1	697	697			
計						2,755			
単価						2,755	円/m		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-29号	金属製可とう電線管敷設 (夜間)	#24	単位	m	数量		1	単価	1,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		24mm以下 新設	m	1	1,330	1,330			
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 24mm	m	1	550	550			
計						1,880			
単価						1,880	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-30号	屋内ビッド配線	FCPEV-S 0.9-3P	単位	m	数量		1	単価	541.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 10mm以下 新設	m	1	379.9	379.9			
着色識別ポリ絶縁ビニルシースケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.9mm 3P	m	1	162	162			
計						541.9			
単価						541.9	円/m		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-31号	屋外管内配線 (夜間)	FCPEV-S 0.9-3P	単位	m	数量		1	単価	890.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	728.2	728.2			
着色識別ポリ絶縁ビニルシースケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.9mm 3P	m	1	162	162			
計						890.2			
単価						890.2	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-32号	地中管内配線 (夜間)	FCPEV-S 0.9-3P	単位	m	数量		1	単価	890.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	728.2	728.2			
着色識別ポリ絶縁ビニルシースケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.9mm 3P	m	1	162	162			
計						890.2			
単価						890.2	円/m		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-33号	分岐接続 (通信ケーブル) (夜間)	(09-3P)-(0.9-3P)	単位	箇所	数量		1	単価	34,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
通信ケーブル (中間接続)		地中5P 0.5~0.9mm	箇所	1	23,750	23,750			
接続材		J-3E (0.9-3P)-(0.9-3P)	組	1	10,300	10,300			
計						34,050			
単価						34,050	円/箇所		

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-34号	コンクリートはつり (夜間)		単位	m3	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	構造物とりこわし	無筋構造物 人力施工 有り 有り	m 3	1	43,110	43,110		
	計					43,110		
	単価					43,110	円/m3	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-35号	型枠 (夜間)		単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	1	12,160	12,160		
	計					12,160		
	単価					12,160	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-36号	モルタル練 (夜間)		単位	m3	数量		1	単価	46,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
モルタル練		普通 1:3 全ての費用	m 3	1	46,590	46,590			
計						46,590			
単価						46,590	円/m3		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-37号	殻運搬処理	コンクリート	単位	式	数量		1	単価	6,389
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬		コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし 人力積込 無し 2.0km以下 全ての費用	m 3	0.9	2,398	2,158.2			
処分費 (m 3)			m 3	0.9	4,700	4,230			
計						6,388.2			
単価						6,389	円/式		

1次単価表

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-38号	非常電話ボックス撤去(不使用) (夜間)		単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	通報装置・非常警報付属設備取付1	非常電話機 撤去(不使用) 補正なし	台	1	10,730	10,730	
	自立型分電盤取付	自立型分電盤 撤去(不使用)	面	1	59,300	59,300	
	計					70,030	
	単価					70,030	円/台

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-39号	非常電話ボックス撤去(不使用) (夜間)	2台目以降補正あり	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	通報装置・非常警報付属設備取付1	非常電話機 撤去(不使用) 補正あり	台	1	7,507	7,507	
	自立型分電盤取付	自立型分電盤 撤去(不使用)	面	1	59,300	59,300	
	計					66,807	
	単価					66,810	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-40号	非常駐車帯電話ボックス撤去(不使用) (夜間)		単位	台	数量	1	単価
							70,030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
通報装置・非常警報付属設備取付1		非常電話機 撤去(不使用) 補正なし	台	1	10,730	10,730	
自立型分電盤取付		自立型分電盤 撤去(不使用)	面	1	59,300	59,300	
計						70,030	
単価						70,030	円/台

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-41号	業務用電話機撤去(不使用) (夜間)		単位	台	数量	1	単価
							14,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
通報装置・非常警報付属設備取付1		非常電話機 撤去(不使用) 補正なし	台	1	10,730	10,730	
プリンカーライト設置		プリンカーライト設置 撤去(不使用)	個	1	3,957	3,957	
計						14,687	
単価						14,690	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-42号	非常電話収容箱撤去（不使用） （夜間）	自立型，坑口用	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
通報装置・非常警報付属設備取付1		非常電話機 撤去(不使用) 補正なし	台	1	10,730	10,730	
プリンカーライト設置		プリンカーライト設置 撤去(不使用)	個	1	3,957	3,957	
計						14,687	
単価						14,690	円/台

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-43号	非常電話収容箱撤去（不使用） （夜間）	自立型，坑口用，2台目以降補正あり	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
通報装置・非常警報付属設備取付1		非常電話機 撤去(不使用) 補正あり	台	1	7,507	7,507	
プリンカーライト設置		プリンカーライト設置 撤去(不使用)	個	1	3,957	3,957	
計						11,464	
単価						11,470	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002500
単一44号	非常駐車帯電話表示灯撤去（不使用） （夜間）		単位	台	数量		単価
					1		11,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
通報装置・非常警報付属設備取付2		誘導表示板 撤去(不使用) 補正なし	面	1	11,520	11,520	
計						11,520	
単価						11,520	円/台

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002500
単一45号	非常電話表示灯撤去（不使用） （夜間）		単位	台	数量		単価
					1		11,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
通報装置・非常警報付属設備取付2		誘導表示板 撤去(不使用) 補正なし	面	1	11,520	11,520	
計						11,520	
単価						11,520	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002500
単一46号	非常電話表示灯撤去（不使用） （夜間）	2台目以降補正あり	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
通報装置・非常警報付属設備取付2		誘導表示板 撤去(不使用) 補正あり	面	1	8,077	8,077	
計						8,077	
単価						8,077	円/台

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002500
単一47号	誘導表示板撤去（不使用） （夜間）	内照式	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
通報装置・非常警報付属設備取付2		誘導表示板 撤去(不使用) 補正なし	面	1	11,520	11,520	
計						11,520	
単価						11,520	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単一48号	誘導表示板撤去（不使用） （夜間）	内照式，2台目以降補正あり	単位	台	数量		単価	
					1			8,077
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付2		誘導表示板 撤去(不使用) 補正あり	面	1	8,077	8,077		
計						8,077		
単価						8,077	円/台	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単一49号	非常口表示灯撤去（不使用） （夜間）		単位	台	数量		単価	
					1			11,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付2		誘導表示板 撤去(不使用) 補正なし	面	1	11,520	11,520		
計						11,520		
単価						11,520	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-50号	非常口表示灯撤去（不使用） （夜間）	注意灯付	単位	台	数量	1	単価	11,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付2		誘導表示板 撤去(不使用) 補正なし	面	1	11,520	11,520		
計						11,520		
単価						11,520	円/台	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-51号	飛出し注意灯撤去（不使用） （夜間）		単位	台	数量	1	単価	11,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付2		誘導表示板 撤去(不使用) 補正なし	面	1	11,520	11,520		
計						11,520		
単価						11,520	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-52号	速度規制標識撤去(不使用) (夜間)		単位	台	数量		単価
					1		11,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
通報装置・非常警報付属設備取付2		誘導表示板 撤去(不使用) 補正なし	面	1	11,520	11,520	
計						11,520	
単価						11,520	円/台

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-53号	出口案内標識撤去(不使用) (夜間)		単位	台	数量		単価
					1		11,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
通報装置・非常警報付属設備取付2		誘導表示板 撤去(不使用) 補正なし	面	1	11,520	11,520	
計						11,520	
単価						11,520	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-54号	屋外配管撤去（不使用） （夜間）	G28	単位	m	数量		単価	1,319
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m未満 補正あり	m	1	1,319	1,319		
計						1,319		
単価						1,319	円/m	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-55号	屋内ビッド配線撤去（不使用）	公社回線	単位	m	数量		単価	190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	190	190		
計						190		
単価						190	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-56号	地中管内配線撤去(不使用) (夜間)	公社回線	単位	m	数量		1	単価	364.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	364.1	364.1			
計						364.1			
単価						364.1	円/m		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-57号	屋外管内配線撤去(不使用) (夜間)	公社回線	単位	m	数量		1	単価	364.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	364.1	364.1			
計						364.1			
単価						364.1	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-58号	屋外管内配線撤去(不使用) (夜間)	VVR3.5sq-3C	単位	m	数量		1	単価	870.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)							
			m	1	870.6	870.6			
計						870.6			
単価						870.6	円/m		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-59号	屋外管内配線撤去(不使用) (夜間)	FP3.5sq-3C	単位	m	数量		1	単価	870.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)							
			m	1	870.6	870.6			
計						870.6			
単価						870.6	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-61号	標識車・後尾警戒車 (夜間)	2tトラック 電光標識H=1.8 回転灯付	単位	台	数量	1	単価	44,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トラック [普通型]	2 t 積	時間	8	821	6,568		
	運転手 (一般)		人	1	27,877	27,877		
	軽油	1. 2号	L	19.74	98	1,934.52		
	発動発電機 (賃料)	2kVA	日	1	700	700		
	ガソリン	レギュラー	L	9.6	124	1,190.4		
	サインライト 工事予告型 (基本料)	900×1800mm	台	1	5,600	5,600		
	サインライト 工事予告型 (賃料)		台	1	312	312		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		8.08		
	計					44,190		
	単価					44,190	円/台	